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4’teTOGG’unu tesl im aldı

2’deAMAN AĞZIMIZIN AMAN AĞZIMIZIN 
TADI KAÇMASINTADI KAÇMASIN

PsikologTuğba AldemirTuğba Aldemir

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teZAMAN ZAMAN ZAMAN ZAMAN 
DEMEYE ÇALIŞTIMDEMEYE ÇALIŞTIM

ALANYA Belediyesi’nin dünya çapında ses 
getiren etkinliklerinin başında gelen ‘Ulusla-
rarası Caz Günleri’ bugün Kızılkule altında 
ilk gün kapılarını Daniela Simmons & Atilla 
Şereftuğ But Jazz Grubu ile saat 20.30’da aça-
cak. Ardından Elif Sanchez sahne alacak. 22 
Eylül’de Alafsar Rahimov-Balaban Meets Jazz 
Special Guest Elnur Huseynov ve Acantha 
Lang, 23 Eylül’de Cem Tuncer Quintet ve De-
nise King – Alain Jean Marie Quarte’nin sah-
ne alacakları organizasyonun 24 Eylül’deki 
kapanışını TRT İstanbul Radyosu Hafif Müzik 
ve Caz Orkestrası ile Sibel Köse yapacak.

‘ALANYA Uluslararası Caz Günleri’ne 
tüm vatandaşları davet eden Başkan Yücel, 
“Bugüne kadar 300’ü aşkın değerli sanatçıyı 
misafir ettiğimiz, ülkemizin sınırlarını aşan 
ve dünya çapında önemli ve takip edilen bir 
etkinliğe dönüştürdüğümüz ‘Alanya Ulusla-
rarası Caz Günleri’miz 18’inci kez kapılarını 
açıyor. Tarihi Kızılkule’nin altında muhteşem 
bir manzara eşliğinde müzik dolu bir dört gün 
bizleri bekliyor. Bu yıl da birbirinden değerli 
caz sanatçılarını Alanya’mıza getiriyoruz. 
Tüm vatandaşlarımızı 21-24 Eylül tarihleri 
arasında gerçekleştireceğimiz Caz Günlerimi-
ze davet ediyorum” dedi. 2’de

ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, Güzelbağ ALTSO 
İmalatçılar Küçük Sanayi 
Sitesi Yapı Kooperatifi ile 
ilgili açıklama yaparak, 
Antalya Büyükşehir Mec-
lisi’nde kabul edilen imar 
planına itiraz gelmediği 
ve planın askıdan indiğini 
söyledi. Erdem, “Sırada 
18. madde uygulamasının 
devamı var” dedi. 4’te

MHP Alanya İlçe Teşkilatı’nda 
9 Eylül’de düzenlenen kongrenin 
ardından görev dağılımı gerçekleşti-
rildi. İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, 
görev verilen isimlere başarılar 
diledi. 5’te

GÖREVGÖREV  
dağılımı yapıldıdağılımı yapıldı

ALANYA İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’nın trafik uygulamasında 
27 araca toplam 83 bin 181 TL 
cezai işlem uygulandı. Uygula-
mada aranan bir şahıs ile bir 
araç yakalandı. 3’te

Jandarma Jandarma 
yine affetmediyine affetmedi

ALANYA Belediyesi ilçe 
ile özdeşleşen caretta 
carettalar için sağlıklı 
yaşam alanları oluştur-
maya ve yumurtlama 
alanlarının korunmasına 
yönelik çalışmalarına 
devam ediyor. 2’de

Carettalar Carettalar 
unutulmadıunutulmadı

SAHIL Güvenlik ekipleri 1 gezinti 
gemisine atık verme yükümlülüğü-
nü yerine getirmediği için 73 bin 243 
TL idari para cezası uyguladı. 3’te

73 bin TL ceza!73 bin TL ceza!

7 milyonluk 7 milyonluk 
çek bulduçek buldu

ANTALYA’DA temizlik görevlisi cami 
tuvaletinde bulduğu bir Alanya firmasına 
ait 7 milyon Türk Lirası değerindeki çeki 
polis ekiplerine teslim etti. 4’te

YÜCEL’DEN YÜCEL’DEN 
CAZA DAVET CAZA DAVET 



2 21 Eylül 2023  PERŞEMBE

Caz Günleri bugün kapılarını açacak. 

Sadece bir zamanların değil hala daha izlenilen 
‘Yaprak Dökümü’ dizisinin ünlü repliği ile başlayalım 
istiyorum. Hayriye Hanım’ın Ali Rıza Bey’e sürekli 
kurduğu ‘’Aman ağzımızın tadı kaçmasın’’ cümlesi 
her ne kadar başka yerlerde kullanılan bir trende dö-
nüşmüş olsa da bir önemin ruhunu çok iyi yansıtıyor.
Bu nasıl oluyor diye soracak olursanız hemen anlat-
maya başlıyorum. Siyasi olayların çok fazla olduğu 
zamanların sonrasında genelde gençlerin ailelerin-
den duyduğu ortak bir cümle vardı. ‘’ideolojik olay-
lara karışma’’, ‘’siyasilerin ortamına girme’’ veya 
‘’kavgalara karışma’’ cümleleri mutlaka kulağınıza 
gelmiştir. Olaylara karışması istenmeyen gençleri 
durdurmanın bir yolu gibi görünüyordu aileler için. 
Temelde niyet gençlerin değişim karşısında dirençli 
olması ve var olan düzenlerinin bozulmamasıydı. 
Hayriye hanım her evde vardı yani.
Başka bir açıdan bakalım. Yıl 2013. Gezi olayları 
zamanında televizyonlarda güzellik yarışmaları veya 
penguen belgeselleri gösterildi. Olaylar ancak birkaç 
gün sonrasında haberlere konu olabildi. Hayriye ha-
nım bu sefer ev içerisinde değil stüdyolardaydı. Ba-
zen muhabir bazen kameraman bazen de habercinin 
ta kendisiydi. Hayriye hanım şekil değiştirmiş olsa 
da niyet aynıydı. Aman ağzımızın tadı kaçmasın, 
düzen bozulmasın.
Bir de televizyonda gösterilen diziler var diğer 
yanda. Her türlü şiddetin ve zorbalığın gösterildiği 
ancak değerlerimize uygun olmayan alkolün sansür-
lendiği bir medya alanı. Hayriye hanımlar burada da 
iş başındaydı. Sansürün gerekçesi olarak özendirme 
veya örf adetlerimiz gösterildi. Oysaki şiddetin ve 
ayrımcılığın açık bir şekilde gösteriliyor olması nasıl 
bizim geleneğimizde olabilirdi hiç sorgulanmadı. 
Sorgulandığı anda da işte o meşhur replik karşımıza 
çıktı. Aman karışmayın, boşuna uğraşmayın, ağzımı-
zın tadı bozulmasın, tadımız kaçmasın denildi.
Her ailenin bir üyesi ile özdeşleştirebileceğimiz 
Hayriye Hanım, aslında hayatımızın her alanındaydı. 
Sadece biz görmüyorduk. Ama ses çıkarmadığımız 
her olay noktasında bizler de Hayriye Hanım rolünü 
yaşıyorduk. Artık neye ses olacağımızı şaşırdığımız 
noktada yeter yoruldum diye düşünüp bırakmışlık 
duygusuna kapılabiliyoruz. Tepki almaktan çekindi-
ğimiz noktalarda köşemize çekilebiliyoruz. Popüler 
ifade ile konfor alanımızdan çıkmıyoruz.
Hepimizin hayatında var olan Hayriye Hanımlar 
vücut veya şekil değiştirse de mantık ve ana fikir hiç 
değişmiyor. Ağzımın tadı kaçmasın diye sustuğu-
muz çok şey oldu. Her geçen gün artan fiyatlar, 
giderek artan geçimsizlik, hayat şartlarının giderek 
zorlaşması, artan ayrımcılık ve değersizleştirme 
gibi birçok konuya alıştık. Sustuk. Artık tepkisiz 
kalmayı öğrendik. Temelde sorgulamayı bıraktık ve 
duyarsızlaştık. Bir noktaya dikkat çekmek insanlara 
da ‘duyar kasma’ dedik. Buraya kadar okuyanların iç 
sesini dile getiriyorum hemen. ‘’Aman ağzımızın tadı 
kaçmasın Tuğba, boşver.’’. Ne dersiniz gerçekten 
öyle mi?

Aman Ağzımızın 
Tadı Kaçmasın

Psikolog
Tuğba 

AldemirBaşkan Yücel’den Başkan Yücel’den 
Caz Günleri’ne davetCaz Günleri’ne davet
Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 18’incisi düzenlenecek olan ‘Alanya Uluslararası Caz Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 18’incisi düzenlenecek olan ‘Alanya Uluslararası Caz 
Günleri’ 21 Eylül Perşembe günü kapılarını açıyor. Başkan Yücel, 4 gün sürecek ve dün-Günleri’ 21 Eylül Perşembe günü kapılarını açıyor. Başkan Yücel, 4 gün sürecek ve dün-
yanın en önemli caz sanatçılarını ağırlayacak olan festivale tüm vatandaşları davet etti.yanın en önemli caz sanatçılarını ağırlayacak olan festivale tüm vatandaşları davet etti.

ALANYA Belediyesi’nin dünya çapında 
ses getiren etkinliklerinin başında gelen 
‘Alanya Uluslararası Caz Günleri’ 21 
ve 24 Eylül tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek. 4 gün boyunca önemli caz 
sanatçılarını ağırlayacak olan etkinlik 
her zamanki gibi tarihi Kızılkule altında 
muhteşem bir manzara eşliğinde gerçek-
leştirilecek. 
DÜNYANIN EN ÖNEMLİ CAZ SANAT-
ÇILARI ALANYA’DA BULUŞACAK
Caz denilince aklan gelen ilk festivaller-
den olan ‘Alanya Uluslararası Caz Gün-
leri’ bu yıl birbirinden değerli sanatçıları 
caz severler ile buluşturacak. Caz Gün-
leri ilk gün kapılarını Daniela Simmons 

& Atilla Şereftuğ But Jazz Grubu ile 
20.30’da açacak. Ardından saat 22.00’de 
Elif Sanchez sahne alacak. 22 Eylül 
Cuma günü Alafsar Rahimov - Balaban 
Meets Jazz Special Guest Elnur Husey-
nov ve Acantha Lang muhteşem konser-
lere imza atacaklar. Caz Günleri’nin 3. 
gününde Cem Tuncer Quintet ve Denise 
Kıng – Alain Jean Marie Quarte konser-
leri caz severlere müzik ziyafeti sunacak. 
‘Alanya Uluslararası Caz Günleri’nin 
kapanışını ise 24 Eylül Pazar günü, TRT 
İstanbul Radyosu Hafif Müzik ve Caz 
Orkestrası ve Sibel Köse yapacak.
“MÜZİK DOLU BİR DÖRT 
GÜN BİZLERİ BEKLİYOR”

‘18’inci Alanya Uluslararası Caz Günle-
ri’ne tüm vatandaşlar davet eden Başkan 
Yücel, “Bugüne kadar 300’ü aşkın değerli 
sanatçıyı misafir ettiğimiz, ülkemizin 
sınırlarını aşan ve dünya çapında önemli 
ve takip edilen bir etkinliğe dönüştürdü-
ğümüz ‘Alanya Uluslararası Caz Günle-
ri’miz 18’inci kez kapılarını açıyor. Tarihi 
Kızılkule’nin altında muhteşem bir 
manzara eşliğinde müzik dolu bir dört 
gün bizleri bekliyor. Bu yılda birbirinden 
değerli caz sanatçılarını Alanya’mıza ge-
tiriyoruz. Tüm vatandaşlarımızı 21-22-23 
ve 24 Eylül tarihlerinde gerçekleştirece-
ğimiz Caz Günlerimize davet ediyorum” 
dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Alanya Belediyesi carettaları unutmadıAlanya Belediyesi carettaları unutmadı
Alanya Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, Alanya ile özdeşleşen caretta carettalar için sağlıklı ya-Alanya Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, Alanya ile özdeşleşen caretta carettalar için sağlıklı ya-
şam alanları oluşturmaya ve yumurtlama alanlarının korunmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor.şam alanları oluşturmaya ve yumurtlama alanlarının korunmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor.

ALANYA Belediyesi Veteriner 
İşleri Müdürlüğü, doğal denge-
yi korumaya yönelik çalışma-
larına devam ediyor. Bu doğrultuda 
Alanya ile özdeşleşen deniz canlıla-
rından caretta carettalar için de yeni 
projeler hayata geçiriliyor. Çalışmalar 
kapsamında Demirtaş ve İncekum sa-
hil bandı boyunca üreme alanı olarak 
belirlenen 15 farklı noktada bilgilen-
dirme ve uyarı maksatlı tabelalandır-
ma çalışması gerçekleştirildi. Üreme 
dönemlerinde yumurtlama alanlarının 
güvenliğinin sağlanması maksadıyla 
vatandaşlar için uyarıcı olacak tabela-
lar ile caretta caretta popülasyonunun 
korunması planlanıyor. Çalışma hak-

kında bilgiler veren Veteriner İşleri 
Müdürü Saim Kanlı, “Alanya’da ya-
şayan tüm canlıların popülasyonunun 
korunması ve sağlanması adına birim 
olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Yaralı hayvanlarımızın tedavilerinin 
yanı sıra doğal yaşam alanlarındaki 
kaliteyi de artmak öncelikli hedefleri-
miz arasında. Bu maksatla Alanya’mız 
ile özdeşleşen canlılardan caretta 
carettalar için de böyle bir çalışma 
gerçekleştirdik. Vatandaşlarımızdan 
da bu konuda duyarlı davranmalarını 
bekliyoruz” dedi. - Alanya Belediyesi 
/ Bülten

Altın Portakal’da onur ödülleri açıklandıAltın Portakal’da onur ödülleri açıklandı
60. ANTALYA Al-
tın Portakal Film 
Festivali’nde onur 
ödülleri sahiplerini 
buldu. Sanatçılar 
Erdal Özyağcı-
lar, Işıl Yücesoy, 
Müjdat Gezen, 
Selçuk Yöntem ve 
Şerif Sezer Onur 

Ödülü’ne layık görülürken, Farah Zeynep 
Abdullah ve Aras Bulut İynemli ise Yaşam 
Boyu Başarı Ödülü’ne layık görüldü. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
Festival Başkanı Muhittin Böcek, “An-
talya’mız kültür ve sanatın da başkenti 
olacak diyerek çıktığımız yolda festival 
sayımızı 2’den 7’ye çıkarmanın ve şehrimi-
zi tam anlamıyla bir festivaller şehri yap-
manın mutluluğu ile Altın Portakalımıza 
nice 60 yıllar diliyorum” dedi. 
“ÇOK ONURLU ZAMANLARA 
BİRLİKTE TANIKLIK ETTİK”
Antalya Büyükşehir Belediyesinin ev 
sahipliğinde 7-14 Ekim tarihleri arasın-
da yapılacak 60. Antalya Altın Portakal 
Film Festivali’nin tanıtım toplantısı kent 
merkezindeki bir otelde yapıldı. Festivalin 
afişi, onur ödülü sahipleri, festivaldeki 

yenilikler ve festival programından ay-
rıntıların açıklandığı toplantıda konuşan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Festival 
Başkanı Muhittin Böcek, bu yıl cumhu-
riyetin 100. yılını kutlarken Altın Porta-
kal’ın da 60. yılını kutladıklarını belirtti. 
Türk sineması için çok onurlu zamanlara 
birlikte tanıklık ettiklerini dile getiren 
Böcek, “Ülkemizin ilk ve en uzun soluklu 
festivali, Antalya’mızın gururu olan Altın 
Portakalımız, bizden önce fazlaca yara al-
mış ve tahrip edilmişti. Özüyle, doğasıyla 
oynanmıştı. Bu nedenle göreve gelir gel-
mez festivalimize hak ettiği değeri yeniden 
vermenin sorumluluğuyla hareket ettik ve 
56’ncı yılında Altın Portakalımızı özüne 
döndürdük. Türk sineması ve bileşenleriy-
le daha anlamlı olan festivalimizin sönen 
ışığı yeniden parladı. Ama biz bu kadar ile 
yetinemezdik ve yetinmemeliydik. Kendi 
değerleriyle yeniden buluşan Altın Porta-
kalımız, her geçen yıl yenilenmeli ve ulus-
lararası arenada daha fazla güçlenmeliydi. 
Bu düşünceler ışığında sanatçılarımız, 
sektör temsilcilerimiz, sinema emekçileri-
miz ile birlikte ortak akılla aldığımız ka-
rarlar doğrultusunda Altın Portakalımızda 
ilkleri hayata geçirdik” diye konuştu. 
“GENÇLER ÜRETECEK” 

Sinema sektöründe kadın emeğine dikkat 
çekmek için ilk yıldız kadın oyuncu olan 
ve kamera arkasında da pek çok ilke imza 
atan Cahide Sonku anısına kadın sine-
macıları ödüllendirmeye başladıklarına 
dikkat çeken Böcek, “Geleceğin sinema-
cılarına destek olmak ve onlara ilham 
vermek amacıyla Altın Portakal Sinema 
Okulu’nu hayata geçirdik. Festivalimizde 
her yıl ülkemizin farklı şehirlerindeki üni-
versitelerde eğitim gören yüzlerce öğren-
ciyi ağırladık. ‘Gençler üretecek, Antalya 
gençlerle birlikte yükselecek’ sloganıyla 
hayata geçirdiğimiz sinema okulumuz 
ile hayallerine giden yolda gençlerimize 
destek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Altın Portakalımıza kazandırdığımız 
bir diğer yenilik ise, edebiyat uyarlama-
sı uzun metraj senaryo yarışması oldu. 
Böylece edebiyatımızın nitelikli eserlerinin 
sinemaya uyarlanmasını teşvik ediyoruz. 
Ayrıca yapımcı ve sanatçıların yeni eserler 
üretmesine maddi ve manevi katkı sağlı-
yoruz” diye konuştu. 
“SONSUZA KADAR VAROLSUN” 
Altın Portakal’ın 60. yılına ait bilgileri de 
paylaşanBöcek, “‘Sinema sonu olmayan bir 
yolculuktur’ düşüncesinden yola çıkarak 
görsel tasarımcı Galip Aksular tarafından 

hazırlanan 60. yıl afişimizi sizlerle paylaş-
manın mutluğunu yaşıyor ve festivalimi-
zin sonsuza kadar var olmasını diliyorum. 
Festivalimizin 60. yılında ulusal uzun 
metraj film yarışması jürimize, bugün var-
lığıyla bizleri onurlandıran usta oyuncu 
Demet Akbağ başkanlık edecek. Jürimiz-
de kurgucu Ali Aga, müzisyen ve oyuncu 
Ayşegül Aldinç, oyuncu Mehmet Günsur, 
yönetmen ve oyuncu Onur Saylak, yönet-
men Özcan Alper ve yazar Sema Kaygusuz 
yer alıyor” dedi. 
Erdal Özyağcılar, Işıl Yücesoy, Müjdat 
Gezen, Selçuk Yöntem ve Şerif Sezer’e 
Onur Ödülü 
Başkan Böcek, onur ve başarı ödüllerini 
alacak isimleri ise şöyle sıraladı: 
“Erdal Özyağcılar, Işıl Yücesoy, Müjdat 
Gezen, Selçuk Yöntem, Şerif Sezer varlık-
larıyla bizleri onurlandırıp 60. yılın Onur 
Ödüllerini alırken, ülkemizin başarılı iki 
yıldızı Farah Zeynep Abdullah ve Aras 
Bulut İynemli ise Yaşam Boyu Başarı 
Ödülümüzün sahipleri olacak.” – İHA

Muhittin Böcek

15 farklı noktada bilgilendirme amaçlı tabelalandırma çalışması yapıldı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2492

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Operasyonla Operasyonla 
yakalanarak yakalanarak 
tutuklandıtutuklandı
8 ayrı dosyadan 19 yıl kesinleşmiş hapis ceza-8 ayrı dosyadan 19 yıl kesinleşmiş hapis ceza-
sıyla aranan, Alanya’da KOM ve Özel Harekat sıyla aranan, Alanya’da KOM ve Özel Harekat 
ekiplerince önceki gün ikametgahına yapılan ekiplerince önceki gün ikametgahına yapılan 
şok operasyonla yakalanarak gözaltına alınan şok operasyonla yakalanarak gözaltına alınan 
zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi. zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

ALANYA’DA ‘Suç İşlemek 
Amacıyla Örgüt Kurmak’, 
‘Ruhsatsız Ateşli Silah Bulun-
durmak’, ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’, ‘Silahla Tehdit’, ‘Kas-
ten Yaralama’, ‘Hakaret’, ‘Genel 
Güvenliğin Kasten Tehlikeye 
Sokulması’, ‘Mala Zarar Verme’, 
‘Tefecilik’ ve ‘Suç Delillerini 
Gizleme, Değiştirme veya Yok 
Etme’ suçları kapsamında şüp-
heli sıfatıyla çok sayıda suç kay-
dı bulunan, ayrıca 8 ayrı dosya-
dan 3 yıldır aranan ve hakkında 
19 yıl, 1 ay, 2 gün kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan silahlı suç 
örgütü lideri Z.K. KOM ve Özel 

Harekat Şube müdürlükleri 
görevlilerince düzenlenen ortak 
operasyon sonucunda gizlendiği 
ikamette kıskıvrak yakalandı. 
Evde yapılan aramada 9 mili-
metre çapında 1 adet ruhsatsız 
tabanca, bu tabancaya ait 1 
adet şarjör ve 9 milimetre çaplı 
56 adet fişek ve 2 çift sahte 
plaka ele geçirilen şüpheli Z.K. 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’ne götürüldü. Burada ifadesi 
alınan Z.K. Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ndeki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği Alanya 
Adliyesi’nde tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 

Mehmet Mehmet 
ALAL

Z.K. saklandığı evde kıskıvrak yakalandı.

Zanlının evinde tabanca, mermi ve sahte plaka ele geçirildi. 

2 otomobil ve taksi çarpıştı: 2 yaralı2 otomobil ve taksi çarpıştı: 2 yaralı
KAZA, Kestel Mahallesi, İsa 
Küçülmez Caddesi üzerinde 
meydana geldi. M.T.P’nin 
kullandığı 07 HZJ 77 plakalı 
otomobil, Alanya istikame-
tine seyir halinde olan 06 
LYU 75 plakalı otomobile 
arkadan çarptı. Çarpışmanın 
şiddetiyle karşı şeride geçen 
otomobil seyir halinde bu-
lunan 07 H 0476 plakalı bir 
taksiye çarparak durabildi. 
Kazada 06 LYU 75 plaka-
lı araç sürücüsü N.Ö. ve 
yanındaki yolcu olarak bulu-

nan eşi yaralandılar. Kazayı 
gören çevreden vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine ambu-
lans ve jandarma sevk edil-
di. Sağlık ekipleri yaralılara 
ilk müdahaleyi olay yerinde 
yaptıktan sonra ambulansla 
Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırdı. 
Yaralıların durumunun iyi 
olduğu öğrenilirken, jandar-
ma kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Alanya’da 2 otomobil ve bir taksinin çarpışması Alanya’da 2 otomobil ve bir taksinin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Yaşanan kazada 2 kişi yaralandılar.

ALANYA’DA otomobil ile 
motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen ka-
zada 1 kişi yaralandı. Kaza, 
Mahmutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Henüz sürü-
cüsü öğrenilemeyen 07 HSH 
55 plakalı otomobil ile 07 
BBL 912 plakalı motosiklet 

çarpıştı. Çarpışmanın şidde-
tiyle motosiklet sürücüsü 
düşerek yaralandı. Kazanın 
ardından olay yerine çağırı-
lan ambulansla hastaneye 
kaldırılan sürücünün duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. 
– Mehmet AL 

Atık vermeyen Atık vermeyen 
gemi affedilmedigemi affedilmedi

SAHIL Güvenlik ekipleri 1 gezinti gemisine 
atık verme yükümlülüğünü yerine getirmediği 
için 73 bin 243 TL idari para cezası uyguladı. 
Başka bir gemide ise satışı yapıldığı tespit edi-
lerek alkollü içkilere el konuldu.  Alanya Sahil 
Güvenlik Komutanlığı tarafından Düzensiz 
Göç ile Mücadeleye Yönelik Huzur uygula-
ması yapıldı. Yapılan uygulamalarda 28 adet 
tekne evrak ve donanım yönünden kontrol 
edilerek 98 şahsın kimlik sorgulaması yapıldı. 
Denetimde 1 adet gezinti gemisine atık verme 
yükümlülüğünü yerine getirmemekten 73 bin 
243 TL idari para cezası uygulandı. Denetimde 
1 adet gezinti gemisinin yetkili olmadığı halde 
alkollü içki satışı yaptığı tespit edildi. Sahil 
Güvenlik Komutanlığı ekipleri farklı türlerde 
33 şişe alkollü içkiye el koyarak gerekli idari 
para cezasının uygulanması maksadıyla gerek-
li belgeleri tanzim etti. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Motosiklet ile otomobil Motosiklet ile otomobil 
çarpıştı: 1 yaralıçarpıştı: 1 yaralı

Denetimde 28 tekne kontrol edildi. 

Aranan şahsı Aranan şahsı 
jandarma yakaladıjandarma yakaladı

ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı’nın trafik 
uygulamasında 27 araca 
toplam 83 bin 181 TL cezai 
işlem uygulandı. Uygula-
mada aranan bir şahıs ile 
bir araç yakalandı. Alanya 
İlçe Jandarma Komutan-
lığı’nın ilçe genelindeki 
trafik uygulamaları devam 

ediyor. İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından ya-
pılan trafik uygulamasında 
918 araç kontrol edilerek 
27 araca toplam 83 bin 181 
TL cezai işlem uygulandı. 
Denetimlerde aranan bir 
şahıs ile bir araç yakalandı. 
– Alanya Kaymakamlığı 
/ Bülten

Telefonunu almaya Telefonunu almaya 
çalışırken kaza yaptıçalışırken kaza yaptı

MANAVGAT’TA park halindeki tur 
midibüsüne çarpan otomobildeki 2 kişi 
yaralandı. Kaza anı güvenlik kamerala-
rına saniye saniye yansırken, kazanın 
otomobil sürücüsünün düşen telefonu 
seyir halindeyken aldığı sırada gerçek-
leştiği bildirildi. Kaza, Antalya-Manav-
gat D-400 Karayolu’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Mustafa G.’nin 
kullandığı 32 PN 382 plakalı otomobil, 
park halindeki 31 B 4319 plakalı tur 
midibüsüne çarptı. Kaza sonrası olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediye-
si İtfaiyesi Manavgat Birimi’ne bağlı 
itfaiye ve kurtarma ekibinin yanı sıra 
çok sayıda ambulans sevk edildi. Ka-

zada 32 PN 382 
plakalı otomobil-
de yolcu olarak 
bulunan Burcu 
G. ve Nurten 
G. yaralandılar. Yaralılar, 112 sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Otomobilin çarptığı tur midi-
büsünün arızalandığı için yol kenarına 
emniyet şeridinde geçici olarak park 
ettiği bildirildi. 
KAZA ANI 
GÜVENLİK KAMERASINDA 
Kaza anı güvenlik kamerasına saniye 
saniyesine yansıdı. Görüntülerde, 

otomobilin yolun sağında emniyet 
şeridinde park halindeki tur midibü-
süne çarptığı, çarpmanın şiddetiyle tur 
midibüsünün yerinden hareket ettiği, 
kaza yapanların yardımına dinlenme 
tesisi çalışanlarının koştuğu görüldü. 
Yardıma koşan tesis görevlileri, kazayı 
yaralanmadan atlatan araç sürücü-
sünün kendilerine, aracı kullanırken 
aracın içerisine düşürdüğü cep telefo-
nunu almak isterken kazanın meydana 
geldiğini söylediğini belirtti. – İHA 

SERIK’TE otomobilin şarampole uçtuğu 
kazada araçtaki 2 kişi hayatını kaybetti. 
Edinilen bilgiye göre kaza, Cumalı Mahallesi, 
D-400 Karayolu’nda gece saatlerinde meydana 
geldi. Yaşar Kösedal’ın (40) kullandığı 07 AE 
285 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu bariyere çarp-
tıktan sonra şarampole devrildi. Olay sonrası 
ihbar üzerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yapılan inceleme sonrası araçta 
yolcu olarak bulunan Burak Bakıcı ve sürü-
cü Yaşar Kösedal’ın cansız bedenine ulaşıldı. 
Bakıcı ve Kösedal’ın cenazeleri incelemenin 
ardından Serik Devlet Hastanesi morguna, 
oradan da otopsi için Antalya Adli Tıp Kuru-
mu’na gönderildi. – IHA 

Otomobil Otomobil 
şarampole uçtu: 2 ölüşarampole uçtu: 2 ölü
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Güzelbağ ALTSO İmalatçılar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Güzelbağ ALTSO İmalatçılar Küçük Sanayi Sitesi Yapı 
Kooperatifi’nde yapılan çalışmalar neticesinde önem-Kooperatifi’nde yapılan çalışmalar neticesinde önem-
li bir eşik aşıldı. ALTSO Başkanı Eray Erdem, sanayi li bir eşik aşıldı. ALTSO Başkanı Eray Erdem, sanayi 
sitesi ile ilgili imar planı değişikliğine itiraz gelme-sitesi ile ilgili imar planı değişikliğine itiraz gelme-
diğini ve planın askıdan indiği müjdesini verdi.diğini ve planın askıdan indiği müjdesini verdi.

Alanya Metal İşleri Oda-Alanya Metal İşleri Oda-
sı Başkanı Alirıza Açman, sı Başkanı Alirıza Açman, 
TOGG aracını teslim aldı. TOGG aracını teslim aldı. 
Açman, TOGG’u üretip geliş-Açman, TOGG’u üretip geliş-
tiren herkese teşekkür etti. tiren herkese teşekkür etti. 

Erdem’den Güzelbağ müjdesi Erdem’den Güzelbağ müjdesi 

   İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 25.000 LT 
MOTORİN (DİĞER) ALIM İŞİ

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALANYA DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN01895135

İşletme Müdürlüğümüz 25.000 LT Motorin (Diğer) alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu  İhale 
Kanununun  19  uncu  maddesine  göre  açık  ihale  usulü  ile  ihale  edilecek  olup,  teklifler  sadece 
elektronik  ortamda  EKAP  üzerinden  alınacaktır.    İhaleye  ilişkin  ayrıntılı  bilgiler  aşağıda  yer 
almaktadır:
İKN : 2023/996767
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ALANYA DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi Sedir Sokak No:3 07400 ALAN-

YA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425131603 - 2425133991
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : İşletme Müdürlüğümüz 25.000 LT Motorin (Diğer) alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 25.000 LT Motorin (Diğer) 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı için-
de bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Araçların ve makinaların ihtiyacı olan akaryakıt, yükle-
nicinin göstereceği akaryakıt istasyonlarından ihtiyaç 
duyuldukça peyderpey, Alanya Orman İşletme Müdür-
lüğü hudutlarında çıkan orman yangınlarında çalışan 
araçların ihtiyacı olan akaryakıt ise yangın mahallinde 
teslim edilecektir

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren peyderpey 31.12.2023 ta-
rihine kadardır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 2 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 02.10.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Alanya Orman İşletme Müdürlüğü İhale salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
a) İstekli bir “ Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu “ ise ; Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu tarafından verilmiş iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan Teklif sahibinin Akaryakıt 
ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren belgeyi,
b) İstekli bir “ Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi “ ise ; Teklif sahibinin 
Bayisi olduğu kuruluşdan verilmiş “ ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan teklif sahibinin 
Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu nun Bayisi olduğuna dair Bayilik Yazısı ve Bayilik 
Sözleşmesini,
c) İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik yapmak üzere verilmiş olan iş 
bitim tarihine kadar geçerliliği olan teklif sahibinin İstasyonlu Bayilik Belgesini,
d) İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış olan İş Yeri Açma ve İzin 
Belgesini,aslını  veya noter tastikli suretini ibraz etmek zorundadır. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tekli-
fe ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekli-
lerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest böl-
ge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin 
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdewki bilgiler 
ile tevsik edilir.
a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,
c) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik 
Belgesi,
ç) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenmiş ve teklif ettiği 
mala ilişkin Yerli Malı Belgesi,
d) İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum 
veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.
e) istekli yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı yada yetkili temcilci olduğunu 
gösteren belge veya belgeler.

ALANYA Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başkanı Eray 
Erdem, Güzelbağ ALTSO 
İmalatçılar Küçük Sanayi 
Sitesi Yapı Kooperatifi ile ilgili 
bir açıklama yaparak, Antalya 
Büyükşehir Meclisi’nde kabul 
edilen imar planına itiraz gel-
mediği ve planın askıdan in-
diğini söyledi. Başkan Erdem, 
“Sırada 18. madde uygulama-
sının devamı var” dedi. 
“BÖCEK VE YÜCEL’E 
TEŞEKKÜR EDERİM”
Projeye koşulsuz destek veren 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek ve 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel’e de teşekkür eden Erdem, şunları 
söyledi: “Güzelbağ ALTSO İmalatçılar 
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperati-
fi’mizin 1/5 bin ölçekli nazım ve 1/ bin 
ölçekli uygulama imar planlarına itiraz 
gelmediği ve askıdan indiği müjdesini 
paylaşmak istiyorum. Antalya Büyükşe-
hir Belediye Meclisi tarafından onayla-
narak yapılan askı işleminin ardından 
planlar artık kesinleşti. Bundan sonraki 
süreçte 3194/18. madde kapsamında 
imar uygulaması tamamlandıktan son-
ra küçük sanayi sitesi yapımı için inşaat 
ruhsatı alınması safhasına geçilecektir. 

İmar planı değişikliği dosyasını hiç bek-
lemeden büyükşehir belediyesi mecli-
sinden geçmesine koşulsuz destek veren 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Muhittin Böcek’e ve bu süreçte biz-
leri yalnız bırakmayan Alanya Belediye 
Başkanımız Adem Murat Yücel’e teşek-
kür ederim. Alanya’mız için her kurum 
ve kuruluşla çalışmaya, proje üretmeye 
devam edeceğiz. Güzelbağ Mahallemizin 
ve dolayısıyla Alanya’mızın ekonomik 
kalkınmasında önemli yeri olacağını dü-
şündüğümüz projenin hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.” - Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası / Bülten

Erdem desteği için Böcek’e teşekkür etti. 

Açman, TOGG’unu teslim aldıAçman, TOGG’unu teslim aldı
Alanya’dan yerli ve milli araç olan 
TOGG satın alan isimlerden alan Aç-
man, aracını teslim aldı. Açman, “Yerli 
ve milli aracımız olan TOGG’u teslim 
aldık. Böylesine üst düzey bir aracı bu 
ülke topraklarında bu ülkenin bir mar-
kası olarak üretip geliştiren herkese 
teşekkür ederim” dedi. - Erkan Uysal

Antalya’da bir temizlik görevlisi 
cami tuvaletinde bulduğu 7 milyon 
Türk Lirası değerindeki çeki polis 
ekiplerine teslim etti. Serik Beledi-
yesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde 
görev yapan 50 yaşındaki Hasan 
Ateş, cami tuvaletinde bir zarf 
içinde 7 milyon TL değerinde çek 
buldu. Çeki sahibine ulaştırmak 
isteyen Ateş, Serik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne başvurdu. Polis 
ekipleri ise Alanya’da yer alan bir 
firmaya ait olduğu öğrenilen çeki, 
sahibine ulaştırmak için araştırma 
başlattı. 
“HARAMDA GÖZÜMÜZ YOK” 
Hasan Ateş, cami tuvaletine girdiğinde 
yerde bir zarf bulduğunu aktararak, 
“Zarfın içinde çek vardı. Zarfı önce 
oradaki görevliye, daha sonra ondan 
alarak akşam polise teslim ettim. Benim 

okumam yazmam yok ama bana söy-
lediklerine göre çek 7 milyon liraymış. 
Daha önce başıma böyle bir şey gelmedi. 
Zarfın sahibi tuvalette düşürmüş. Polise 
teslim ettim. Çeki teslim ettiğim için çok 
mutluyum. Ailemizden böyle gördük. 
Haramda gözümüz yok. 6 yıldır bele-
diyenin temizlik işlerinde çalışıyorum” 
diye konuştu. – İHA 

Tuvalette 7 milyon TL’lik Tuvalette 7 milyon TL’lik 
çek buldu çek buldu 

ALANYA’YA tatile gelen ve 24 Eylül 
Pazar günü Alanyaspor-Fenerbahce 
maçının olduğunu öğrenen Hollanda 
temsilcisi Feyenoord’un taraftarları, 
kendi takımlarında da bir süre oyna-
yan Szymanski’yi izlemek için saatler-
ce Passolig kuyruğunda bekledi. Bilet 
satışlarının yapıldığı ofis önünde Fe-
nerbahçeli taraftarlar uzun kuyruklar 
oluştururken, aralarında turistlerin de 
olduğu gözlendi. Hollandalı turistlerin, 

Feyenoord taraftarı oldukları ve sezon 
başında Dinamo Moskova’dan Fener-
bahçe’ye transfer olan, geçen sezonu 
Feyenoord’da kiralık olarak tamamla-
yan 24 yaşındaki Szymanski’yi izlemek 
için kuyrukta bekledikleri öğrenildi. 
Hollanda Ligi şampiyonluğu da 
yaşayan Szymanski’yi hala unutama-
dıklarını belirten turistler, mutlaka 
Passolig kartı alarak Fenerbahçe’ye 
destek olacaklarını söyledi. – İHA 

Szymanski Szymanski 
için kuyrukta için kuyrukta 
bekledilerbeklediler
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DEMEYE ÇALIŞTIM
Biliyorum O demek çok doğru değil, ama insanlara 
anlatabilmek adına öyle demek istedim... 
Gökler dolusu selam olsun...
Zaman zaman demeye çalıştım O’nun ümmeti olduğu-
nu söyleyen bizler, yani sen, yani ben kentin müftüsü 
camilerin imamı çoğu şeyhler tarikatlar dinden söz 
edenler, hatta din elden gitti çığlığı atanlar, O’nu tam 
anlamı ile anlamış değiller gerçekçi olalım...
Cabir (r.a)  dan rivayetle, sahih kabul edilen bütün 
hadis kitaplarında geçen bir hadisi şerifinde, Aziz 
Peygamberimiz, Hz Muhammed buyururlar ki; “Zayıf-
ların hakkı kuvvetlilerinden alınmayan bir millet nasıl 
temiz olabilir?” buyuruyor...
Üstünde uzun uzun konuşmak gerekir, ama kimlerle 
nasıl?
Bu hadiste ne kast edildiği, ne denmek istediği, mu-
radının ne olduğu ve bu hadisin içinde ne manalar 
barındırdığını bilmemiz anlamamız için, yeniden yeni-
den çok dikkatle okumamız kafa yormamız gerekir...  

Vicdanımızı avuçlarımızın içine boşaltıp, geniş ve çok 
derin düşünmemiz gerekmektedir...
Bir daha derim ki O’nun ümmeti olduğunu söyleyen 
bizler, O’nu anlamak diye bir gayretimiz olmadı, hatta 
işimize gelmedi anlamak...
Çünkü O’nu anlarsak buyruklarını yapmak zorunday-
dık... O’nu dinleseydik kendimiz dünyaya paranın 
şehvetine bu kadar yenik düşmemek vardı...
Yeniden sorarsak kendimize ya da bir birimize, sahi 
ne denmek istenmiştir, nasıl anlaşılması gerekir?
Hadisi anlayan anlamak isteyen, uygulamaya koyan 
kaç kişi kaç Müslüman vardır sokağımızda...
Yani aslında insanlığın yegâne rehberi olan Aziz elçi 
Muhammed’imizin her sözüne dikkat kesilip, O’nun 
yolunu takip etmemiz gerekmiyor mu diye sormayaca-
ğım, herkes kendi söylesin sözünü...
Diyorum ki, gerçekten samimiysek gerçekten Müs-
lüman’ca bir hayat yaşama diye bir derdimiz varsa, 
dönüp yeniden bir daha kulak verelim Aziz Nebi ye... 
Ama yine 0 peygamber buyurur ki “Kendi yapmadı-
ğınız şeyleri başkasından istemeyin” ne mi demek 
istiyorum, önce kendimiz inanmalıyız bu buyruklar 
doğrultusunda yaşamaya... 
Komşusu açken sabahlayanlar bizden değildir Hadi-
sinden söz edenler insanlara, önce kendileri komşula-
rından sorumlu olduğuna iman edecek... 
Kendi iman etmedikleri sözleri söyleyenler yüzünden 
komşuların birbirine yabancı olduğu tanımazdan gel-
diği mahalleler apartmanlar siteler... 
Çok fazla numara yapıyoruz kendimize ve başkaları-
na... Aynı mahallede on seneden fazla imamlık yapan 
arkadaş diyorum ki “Hocam mahallende kaç yoksul, 
kaç yetim kaç kimsesiz yaşlı insan var” sus pus... 
Yani hepimiz, ama en çok sizler sorumlusunuz bu ka-
ranlıktan efendiler...

MHP’de görev MHP’de görev 
dağılımı tamam dağılımı tamam 
MHP Alanya İlçe Teşkilatı’nda kongrenin MHP Alanya İlçe Teşkilatı’nda kongrenin 
ardından görev dağılımı gerçekleştirildi. ardından görev dağılımı gerçekleştirildi. 

CHP İlçe Başkan Yardımcısı Metin Duman, “Ağır vergi CHP İlçe Başkan Yardımcısı Metin Duman, “Ağır vergi 
yükleri gibi birçok sorunlardan dolayı esnaf her ge-yükleri gibi birçok sorunlardan dolayı esnaf her ge-
çen gün ağır yükler altında biraz daha eziliyor” dedi. çen gün ağır yükler altında biraz daha eziliyor” dedi. 

MILLIYETÇI Ha-
reket Partisi (MHP) 
Alanya İlçe Teşki-
latı’nda 9 Eylül’de 
düzenlenen kongrenin 
ardından görev dağı-
lımı gerçekleştirildi. 
MHP İlçe Teşkilatı’nda 
yapılan görev dağılımı 
ile yönetim kurulu 
üyeleri şu görevlere 
getirildi:
Teşkilatlardan Sorum-
lu İlçe Başkan Yardım-
cısı: Hasan Cantürk
Hukuk İşlerinden 
Sorumlu İlçe Başkan 
Yardımcısı: Arzu Çetin

Siyasi ve Seçim İşle-
rinden Sorumlu İlçe 
Başkan Yardımcısı: 
Kemal Demir
Sivil Toplum Kuruluş-
larından Sorumlu İlçe 
Başkan Yardımcısı: 
Selçuk Cebeci
İlçe Sekreteri: Hakan 
Kasmuş 
İlçe Muhasibi: Mevlüt 
Benli 
Kadın, Aile Çocuk ve 
Engelli Politikaları 
(KAÇEP) Başkanı: 
Ayşe Taşdemir – MHP 
Alanya Ilçe Teşkilatı 
/ Bülten 

‘Esnaf ağır yük altında eziliyor’‘Esnaf ağır yük altında eziliyor’

CHP Haftalık Olağan İlçe Yönetim Ku-
rulu Toplantısı düzenlendi. Toplantının 
ardından gündeme dair açıklama yapan 
İlçe Başkan Yardımcısı Metin Duman, 
ulaşım esnafının yaşadığı sorunlara 
dikkat çekerek bunların bir an önce 
çözüme kavuşturulmasını istedi. Esnaf 
ve sanatkârların ülkede vazgeçilmez 
bir öneme sahip olduğunu ifade eden 
Duman, “Ancak ülkemizde ekonomik 
anlamda yaşanan gelişmeler, altyapısı 
tam oluşturulmadan yapılan değişiklik-
ler, uygulamalar, ağır vergi yükleri gibi 
birçok sorunlardan dolayı esnaflarımız 
her geçen gün ağır yükler altında biraz 
daha eziliyor. Bu kapsamda, ulaşım 

sektöründe faaliyet gösteren taksici 
ve nakliyeci esnafımız ile genel olarak 
esnaflarımızın öne çıkan sorunlarına 
dair tespitlerimize ve çözüm önerileri-
mizi bilginize sunuyoruz. Aynı sokakta 
birden fazla berber, butik, bakkal gibi  
esnafların yer almaması için şehrimizde 
cadde ve sokak bazında esnaf planlama-
sı yapılması gerekiyor. Özellikle turizm 
sezonunun yaşandığı dönemlerde Alan-
ya’da ulaşım tam bir keşmekeş haline 
geliyor. Yeterli denetim yapılmadığı için 
her geçen gün taşımacılık yetki belgesi 
olmayan araçla taşımacılık yapan araç 
sayısı artıyor. Bu durum yasal şekilde 
işini yapmaya çalışan esnaflarımızı 
sıkıntıya sokuyor. Denetim artırılarak 
bu kaotik ulaşım organizasyonsuzluğu 
önlenmeli. Öte yandan, D2 belgeli araç-
larla şehir içi taşımacılık yapmalarının 
önüne geçilmeli” dedi.
“TAKSİCİ ESNAFININ 
ÇALIŞMA ALANINI DARALTIYOR”
Otel içinde araç kiralama hizmeti veril-
mesinin taksici esnafının çalışma ala-
nını daralttığına dikkat çeken Duman, 
“Diğer taraftan, otel içinde hizmet veren 
araç kiralama hizmetinin hizmet stan-
dardı ve yasal gereklilikler açısından 
denetimi konusunda ciddi bir aksama 
yaşanmakta. Belirtilen faaliyet adeta 

denetim dışında kalıyor. Oteller içerisin-
deki araç kiralama hizmetinin mut-
laka otel dışına çıkarılarak denetime 
alınması zorunlu görülüyor. Şehrimizin 
lojistik hizmetleri tamamına yakın bir 
nispette kamyonlar ile yapılıyor. Buna 
karşın, kamyoncu esnafının araçlarını 
bırakabileceği ve araç kullanıcılarının 
olağan günlük ihtiyaçlarının giderileceği 
lisanslı bir kamyon garajı bulunmuyor. 
Bu durum nakliye kamyonlarının gelişi-
güzel park edilmesine neden oluyor. Bu 
ihtiyaç çok hızlı bir şekilde giderilmeli” 
diye konuştu. 
“KREDİLERİN FAİZ 
ORANLARI YÜKSELDİ”
Akaryakıt üzerinden alınan Özel Tü-
ketim Vergisi (ÖTV) ile kasko ve trafik 
sigorta primlerinin esnafın kaldırama-
yacağı seviyelere ulaştığını vurgulayan 
Duman, “Bu konuda maliyetleri en azın-
dan bu kalemlerde iyileştirecek tedbir-
ler alınmalı. Öte yandan, esnaflarımızın 
esnaf kredi kefalet kooperatiflerinden 
kullanmakta oldukları kredilerin faiz 
oranları yükselmiş ayrıca bekleme sü-
releri uzadı. Buna karşın kredi limitleri 
düşürüldü. Söz konusu olumsuzlukların 
ivedilikle iyileştirilmesi zorunlu görülü-
yor” ifadelerini kullandı. 
– Erkan Uysal

‘Başarılı yarışa imza atabiliriz’‘Başarılı yarışa imza atabiliriz’
CHP Antalya İl Başkanı 
Nuri Cengiz, Alanya’ya 
gelerek partisinin ilçe teşki-
latını ziyaret etti. Ziyarette 
Cengiz, CHP Alanya İlçe 
Başkanı Bülent Kande-
mir, İlçe Yönetim Kurulu 
üyeleri ve partililer ile bir 
araya geldi. İlçe kongresinin 
ardından Alanya’ya hayırlı 
olsun ziyaretine geldiğini 
açıklayan Cengiz, “Önümüz-
deki yerel seçim çok kısa bir 
zaman sonra gerçekleşecek. 
Antalya, Alanya olmak üzere 
topyekun başarılı olduk. 
Birinci parti olduk. 2018’de 
yüzde 29 ile ikinci partiydik. 
Bugün iktidar partisi yüzde 
29 ile ikinci parti. Biz yüzde 
33 küsur ile birinci parti-
yiz. Önümüzdeki süreçte 
bu sonucun yerelde güçlü 
bir iktidarı kurmak adına bize büyük bir 
enerji ve veri sunduğunu görerek birlikte, 
örgütlü bir mücadelenin nerelere ulaşa-
bileceğinin göstergesi olarak hep birlikte 
bunu sonuçlandıracağız. Alanya’da herke-
se çok teşekkür ediyorum. Başarı örgütlü 
çalışmadan geçer. Bizi bu çatı altında 
toplayan ilkeler belli. 6 ok ile simgelen-

miş kurucu iradenin belirtmiş olduğu il-
kelerin savunuculuğunu yapmaya devam 
edeceğiz. Bu ilkeler çerçevesinde birbiri-
mize daha da sıkı bağlanarak 100 yıl önce 
bize verilen görevi ikinci 100 yılda cum-
huriyetimizi yeniden demokratik, laik bir 
cumhuriyete, üstünlerin hukukuna değil, 
hukukun üstünlüğünün egemen olduğu 
adaleti tesis ederek, devleti sosyal devlet 
olarak yeniden inşaa ederek geleceğimize 

ve çocuklarımıza yaşanabi-
lir bir Türkiye’yi armağan 
etmek zorundayız” dedi.
“BU ŞANSI ÇOK 
DOĞRU KULLANACAĞIZ”
CHP’nin Alanya’daki başa-
rısının asla yadsınamayaca-
ğını dile getiren Cengiz, “Bu 
başarı hepimizin. Bundan 
önceki başkan ve yönetim de 
olmak üzere katkılarından 
dolayı herkese teşekkür edi-
yorum. Alanya’da tarihinde 
ilk defa birinci parti olma 
onuruna ulaştık. Bunu da 
daha da büyütüp Antalya 
genelinde büyükşehir anla-
mında mevcut 8 ilçe bele-
diyemizin üzerine koyarak 
bunu 19 ilçeyi hedefleyerek 
bir çalışmayı organize edip, 
büyükşehiri bir aldığımız, bir 

verdiğimiz noktada artık sürekli sosyal 
demokrat bir anlayışı Antalya ve Alan-
ya’da hakim kılan kadrolar olarak önü-
müzdeki süreçte başarılı bir yarışa imza 
atma şansımız var. Bu şansı hep birlikte 
çok doğru kullanacağımıza eminim. 
Alanya örgütüne teşekkür ediyorum. Bu 
başarıyı birlikte elde ettik” diye konuştu. 
– Erkan Uysal

Aday olduğunu Aday olduğunu 
açıkladıaçıkladı

Alanya’da partisinin ilçe teşkilatını ziyaret eden Alanya’da partisinin ilçe teşkilatını ziyaret eden 
CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz, il kongresin-CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz, il kongresin-
de tekrar aday olacağını söyledi. Cengiz, “Ben de tekrar aday olacağını söyledi. Cengiz, “Ben 
kongre süreci başladığı gün aday olduğumu il kongre süreci başladığı gün aday olduğumu il 
başkanı olarak ilan etmiştim. Ben adayım” dedi. başkanı olarak ilan etmiştim. Ben adayım” dedi. 

CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz, il 
kongresinde tekrar aday olacağını açıkla-
dı. Ağustos ayındaki kongrenin ardından 
CHP Alanya İlçe Teşkilatı’na hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunan Cengiz, gazetecilerin 
sorularını cevapladı. İl kongresi öncesi 
CHP ilçe başkanlarının tek il başkan 
adayı üzerinde mutabakata varmak üzere 
toplantı yaptığı ve bu durumun CHP ge-
leneğine çok uygun olmadığı hatırlatılan 
Cengiz, “Ben kongre süreci başladığı gün 
aday olduğumu il başkanı olarak ilan et-
miştim. Ben adayım. Diğer konular parti 
içi konular. Parti içi demokrasi konusun-
da şu anda mevcut Siyasal Partiler Kanu-
nu’na göre en yüksek derecede demokra-
siyi uygulayan partinin mensubu olarak 
bu konuları burada değerlendirmemiz 
uygun olmaz ama her me sonuç çıkarsa 
çıksın burada partimiz kazanacaktır.  Ben 
bu soruya karşılık olarak aday olduğumu 
ifade edebilirim. Mutlaka başka adaylar 
da çıkacaktır. Ortak aday CHP kültürüne 
çok uygun değil dediniz. Genelde de öyle-
dir ama olmayacak bir şey değildir. Başka 
illerimizde de olabiliyor” dedi.
“BUNA CEVAP VERMEK KASAPTAKİ 
ETE SOĞAN DOĞRAMAK OLUR”
İlçe başkanlarının tek aday üzerinde mu-
tabakata varması, bu kişinin de kendisi 
olmaması durumunda  yine aday olup 
olmayacağı sorulan Cengiz, “O sonucu gör-
meden bu soruya cevap vermek kasaptaki 
ete soğan doğramak olur. Bir kasap olarak 
bunu ben yapmam” dedi.
“VARILMIŞ BİR MUTABAKAT YOK”
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kande-
mir de, “Şu anda varılmış bir mutabakat 
yok. Bir isim üzerinde anlaşma yok” diye 
konuştu.  – Erkan Uysal   

Metin Duman

Cengiz, Kandemir’e Atatürk tablosu hediye etti.
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Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
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Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
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Nüfus Müd.....................513 19 04
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Müze Müd......................513 12 28
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S.G.K. ............................519 50 66
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Vergi Dairesi..................513 21 91
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ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA 
ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

Alanyum AVM bünyesindeki Alaçatı Muhallebicisi’ne 
Garson ve Komi alımı yapılacaktır.

Müracaatların şahsen Alanyum AVM Yönetimine 
yapılması rica olunur. 
Tel: 0 242 515 0315

ELEMAN
DERA 

Otomotivde 
çalışacak 

ön muhasebe’den 
anlayan
 elaman

ARANIYOR.

Müracaatlar:
05326876322

Alanyum AVM'de bulunan "Oyun Parkı" eğlence merkezimi-
ze Çocuk Gelişimi mezunu personel alımı yapılacaktır.

Müracaatların 
şahsen Alanyum AVM Yönetimine yapılması rica olunur. 

Tel: 0 242 515 0315

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
yardımcı eleman aranıyor. 

Asgari 
Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         4   4   0 0    8    3     5     12
2. GALATASARAY      4   3   1   0     9     2     7     10
3.	 RİZESPOR														5			3			1			1					7				5						2					10	
4.	 TRABZONSPOR						5			3			0			2			11				6						5					9
5. KAYSERİSPOR							5			2			3			0				6				3						3					9
6.   ADANADEMİR									4			2			2			0				9					5						4					8
7.	 KONYASPOR										5			2			2			1				6				4							2					8
8.	 HATAYSPOR										5			1			4			0				8					4					4						7
9. ALANYASPOR        5   1   4    0     6    4      2     7
10.	BEŞİKTAŞ														4			2			1				1					4					4					0					7
11.	KASIMPAŞA											5			1			3			1				8				11				-3				6
12. ANKARAGÜCÜ        5   1   2   2    7     7     0     5
13. KARAGÜMRÜK       4   1   1   2    3     3     0     4
14.	SİVASSPOR											5			1			2			2				6					8					-2				5
15. ANTALYASPOR						5			0			3			2	 	5						7					-2				3
16.	BAŞAKŞEHİR									4			1			0			3				2						5					-3					3
17.	PENDİKSPOR									5			0			3			2					4				11				-7				3
18.	 İSTANBULSPOR				3				0			2			1				2					4					-2				2		
19. SAMSUNSPOR							4			0			1			3				4					9					-5					1
20.	GAZİANTEP	FK							5			0			0			5				2				12			-10				0
     

KASIMPAŞA																																		ADANADEMİR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

GAZİANTEP	FK																														İSTANBULSPOR

PENDİKSPOR																																KARAGÜMRÜK

RİZESPOR																																					SİVASSPOR

ANTALYASPOR																													SAMSUNSPOR

BAŞAKŞEHİR																																	GALATASARAY

BEŞİKTAŞ																																						KAYSERİSPOR

ANKARAGÜCÜ																															KONYASPOR

ALANYASPOR                               FENERBAHÇE

HATAYSPOR																																	TRABZONSPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ALANYASPORLU ALANYASPORLU 
OYUNCULAR OYUNCULAR 

FITNESS ÇALIŞTIFITNESS ÇALIŞTI
Corendon Alanyaspor, Fener-Corendon Alanyaspor, Fener-
bahçe karşılaşmasının hazır-bahçe karşılaşmasının hazır-
lıklarını sürdürüyor. Hafta lıklarını sürdürüyor. Hafta 
başında antrenmanlara başla-başında antrenmanlara başla-
yan Alanyasporlu oyuncular yan Alanyasporlu oyuncular 
son olarak fitness salonunda son olarak fitness salonunda 
çalışmalarını devam ettirdi. çalışmalarını devam ettirdi. 

Beşiktaş’ın, UEFA Avrupa Konfe-Beşiktaş’ın, UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi D Grubu ilk haftasında ya-rans Ligi D Grubu ilk haftasında ya-
rın deplasmanda oynayacağı Club rın deplasmanda oynayacağı Club 
Brugge maçının kamp kadrosunu Brugge maçının kamp kadrosunu 
açıklandı. Kadroda Daniel Amartey açıklandı. Kadroda Daniel Amartey 
ve Tayfur Bingöl yer almadı.ve Tayfur Bingöl yer almadı.

Corendon Alanyaspor, 24 Eylül 
Pazar günü saat 20.00’de Oba 

Stadyumu’nda konuk edeceği Fe-
nerbahçe maçının hazırlıklarını sür-
dürüyor. Hafta başında Alanyaspor 
Tesisleri’nde Teknik Direktör Ömer 
Erdoğan gözetiminde antrenmanla-
ra başlayan takımın oyuncuları son 
olarak fitness salonunda çalışmala-
rını devam ettirdi. – Erkan Uysal

BJK’NIN KAMP BJK’NIN KAMP 
KADROSU KADROSU 

AÇIKLANDIAÇIKLANDI

UEFA Avrupa Konferans Ligi 
D Grubu ilk maçında Beşik-

taş, yarın Jan Breydel Stadı’nda 
TSİ 22.00’de Belçika temsilcisi 
Club Brugge ile karşılaşacak. 
Bu zorlu müsabaka öncesi si-
yah-beyazlıların kamp kadrosu 
açıklandı. Siyah-beyazlı ekipte 
Daniel Amartey ve Tayfur Bingöl 
kadroya dahil edilmedi. Tayyip 
Talha Sanuç, Emrecan Uzunhan, 
Umut Meraş ve Gökhan İnler ise 
UEFA listesinde bulunmuyor. 
Beşiktaş’ın, Brugge mücadelesi 
kamp kadrosu şu şekilde: 
“Mert Günok, Ersin Destanoğlu, 
Utku Yuvakuran, Onur Bulut, 
Omar Colley, Ante Rebic, Salih 
Uçan, Cenk Tosun, Vincent 
Aboubakar, Milot Rashica, Daniel 
Amartey, Oxlade-Chamberlain, 
Rachid Ghezzal, Amir Hadziah-
metovic, Necip Uysal, Demir Ege 
Tıknaz, Bahtiyar Zaynutdinov, 
Valentin Rosier, Arthur Masuaku, 
Eric Bailly, Jackson Muleka, Jean 
Onana, Gedson Fernandes, Semih 
Kılıçsoy.” – İHA 

Bu yıl 18’incisi düzenlenecek ‘Alanya Uluslararası Caz Günleri’ öncesi Cumhuriyet’in 
100. yılında 100 fotoğraf teması ile ‘Alanya Caz Fotoğrafları Sergisi’ kapılarını açtı. 
Başkan Yücel, 4 gün boyunca sürecek olan Caz Günleri’ne ve 15 gün boyunca misa-
firlerine ağırlayacak olan fotoğraf sergisine tüm vatandaşları davet etti.Trabzonspor Teknik Direktörü Ne-

nad Bjelica, kariyerinin en pahalı 
ve en geniş kadrosunu çalıştırıyor. 
Trendyol Süper Lig›in 5. haftasında 
sahasında Beşiktaş›ı 3-0 mağlup 
eden Trabzonspor, haftayı moralli 
kapattı. Transferin son günlerinde 
önemli isimleri kadrosuna katan bor-
do-mavililer, takım değerini de 135 
milyon Euro›ya yükseltti. Karadeniz 
temsilcisinin teknik direktörü Nenad 
Bjelica ise kariyerinin en pahalı ve en 
geniş kadrosunu çalıştırıyor. 

Hırvat teknik adamın, 
2020-2022 sezonlarında 
çalıştırdığı Osijek takımı 
17 milyon Euro, 2018-
2020 sezonlarında görev 
aldığı Dinamo Zagreb 80 

milyon Euro, 2016-
2018’de başında 
bulunduğu Lech 
Poznan 32 milyon 
Euro, 2014-2015 
sezonunda teknik 
direktörlüğünü 
yaptığı Spezia 
Calcio 48 milyon 

Euro, 2013-2014 
sezonunda teknik 

patronu olduğu FK 
Austria Wien 18 
milyon 500 bin Euro, 
2010-2013 sezo-
nunda çalıştırdığı 
Wolfsberger de 13 
milyon Euro kadro 
değerine sahipti.- 
İHA

BJELICA EN BJELICA EN 
PAHALI PAHALI 

KADROSUNU KADROSUNU 
ÇALIŞTIRIYORÇALIŞTIRIYOR

ALANYA Belediyesi tarafından bu yıl 
18’inci kez düzenlenecek olan ‘Alanya Ulus-
lararası Caz Günleri’ 21-24 Eylül tarihleri 
arasında Kızılkule altında gerçekleştirilecek. 
Dünyanın en önemli caz müzisyenlerini ağır-
layacak Caz Günleri öncesi AFSAK’la birlik-
te hazırlanan ‘Alanya Caz Fotoğrafları Ser-
gisi’ açılış töreni ile kapılarını açtı. Kızılkule 
içerisindeki sergi açılışına Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, ünlü caz sanat-
çıları Atilla Şereftuğ ve Daniela Simmons, 
Litvanya Klaipeda Belediye Başkanı ve caz 
sanatçısı Vytautas Grubliauskas, sergide fo-
toğrafları sergilenen Ali Aral, Hakan Fidan, 
İlhami Yetkin, siyasi parti ilçe başkanları 
ve temsilcileri, Alanya Belediyesi 
Başkan yardımcıları, Alanya 
Belediyesi Meclis üyeleri, 
muhtarlar ve vatan-
daşlar katıldı. Açılış 
programında ilk ko-
nuşmayı caz sanatçısı 

Atilla Şereftuğ gerçekleştirdi. Caz müziği 
ile ilgili davetlilere önemli bilgiler aktaran 
Şereftuğ, Alanya Belediyesi’ne destekleri ve 
caz müziğine verdiği değer için teşekkür etti. 
 “ALANYA SANAT İLE 
ADINDAN SÖZ ETTİRİYOR”
Açılış programında konuşan Başkan Yücel 
ise davetlilere katılımları için teşekkür eder-
ken, “Alanya turizm alanında ön plana çıkan 
bir destinasyon olmasının yanı sıra şehirde 
düzenlenen kültür ve sanat etkinlikleri ile de 
sürekli kendinden söz ettiriyor. Eylül ayının 
son haftasında sıcak yaz günlerinin sonbaha-
ra döndüğü bugünlerde 18 yıldır düzenlenen 
caz konserleri ile yerli yabancı birçok dünya 
yıldızını ağırladık. Burada da aradan geçen 

18 yıl boyunca ‘Alanya Uluslararası Caz 
Günleri’nde muhteşem bir atmosferde 

sahnemizden geçen caz üstatlarının 
sahne fotoğraflarının yer aldığı ve 
15 gün boyunca açık kalacak olan 
fotoğraf sergimizin açılışı için 
toplanmış bulunuyoruz. İlgi ve 
alakanızdan dolayı hepinize ayrı 

ayrı teşekkür ediyorum” dedi. Açılış 
töreninin ardından Yücel ve misafirler 

sergi alanını gezerek fotoğrafları incele-
di. Yücel dijital olarak hazırlanan Mustafa 

Kemal Atatürk portresine ‘Cumhuriyet’in 
100. Yılı’ yazarak imza attı. Daha sonra ünlü 
sanatçı Atilla Şereftuğ kısa bir piyona dinle-
tisi ile misafirlere keyifli anlar yaşattı. Sergi 
15 gün boyunca ücretsiz olarak Kızılkule 
içerisinde açık olacak. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

Caz Fotoğrafları Sergisi açıldıCaz Fotoğrafları Sergisi açıldı



8 21 Eylül 2023 PERŞEMBE


